
 1 

G7611 线西昌至香格里拉（四川境）高速公路项目 ZCB4 施工总承包

部 TJ15 标瓦斯监控员、瓦检员及监控电工技术服务分包 

招标公告 

一、招标条件 

G7611线西昌至香格里拉（四川境）高速公路项目ZCB4施工总承包部TJ15标瓦斯监控

员、瓦检员及监控电工技术服务分包项目已获批准实施，项目资金已到位，项目已具备招

标条件，国义招标股份有限公司受中煤科工集团重庆研究院有限公司委托，现组织对该项

目进行公开招标。 

二、项目概况与招标范围 

2.1 项目名称：G7611 线西昌至香格里拉（四川境）高速公路项目 ZCB4 施工总承包

部 TJ15 标瓦斯监控员、瓦检员及监控电工技术服务分包。 

2.2 工程地点：四川省凉山州盐源县，具体详见第五章工程概况。 

2.3 工程内容：G7611 线西昌至香格里拉（四川境）高速公路项目 ZCB4 施工总承包

部 TJ15 标瓦斯监控员、瓦检员及监控电工技术服务分包，包括日常有毒有害气体的检测、

监测及监控系统维护、内业资料整理等均在该范围内。 

2.4 招标范围：G7611 线西昌至香格里拉（四川境）高速公路项目 ZCB4 施工总承包

部 TJ15 标瓦斯监控员、瓦检员及监控电工技术服务分包工程系列工作，具体详见报价明

细表。 

2.5 服务期：主合同长柏隧道进口工区工期 44个月，长柏隧道 1#排烟斜井工期 18

个月。各工种用工量核算如下： 

（1）瓦检工用工量：根据主合同要求，每个掌子面需配置瓦检工 3名，长柏进口左、

右洞共 6名瓦检工，1#排烟斜井单洞 3 名瓦检员。合计用工量：44月×6人+18 月×3人

=318月·人。隧道贯通后，考虑每个隧洞仍留守至二次衬砌施工完毕并排查各种施工缝

隙出具竣工总结报告瓦检员才退场，工期预估 1个月，用工量 1月×9人=9月·人，总合

计总用工量 318+9=327 月·人。暂估多考虑 1月·人，计 328 月·人。便于核算，故瓦检

员用工量折算为 41 月×8人=328 月·人，最终以实际用量结算。 



 2 

（2）监控维护工及监控员用工量：根据现场施工实际情况，监控维护工 1 人及监控

员 2人较瓦检工晚 2个月进场（瓦检员进场施工 2 个月后，我方监控系统调拨进场安装，

安装验收完毕后监控维护工及监控员才进场）且提前 1个月退场（后期隧道贯通后监控维

护工及监控员立即组织退场），参照瓦检工用工量，按照 38 个月（41月-3月=38 月）预

估监控维护工及监控员工期。监控员用工量 2人×38 月=76 月·人；监控维护工用工量 1

人×38月=38 月·人。 

故服务期：暂估 41 个月，具体以合同实际签订时间为准，根据各标段现场施工状态，

动态调整工期。 

2.6 资金来源：企业自筹。 

2.7 标段划分：本项目 TJ15 标段招标，具体详见第五章工程概况。 

三、投标人资格要求 

3.1 投标人须为独立法人资格，具有有效的营业执照，其营业执照经营范围须包含瓦

斯治理或安全技术咨询或矿山工程相关范围。 

3.2 投标人近 3 年（即 2022 年 1 月 1 日至投标截止之日，以合同签订时间为准）内

完成类似瓦斯检测服务业绩至少 1个。 

3.3本次招标不接受联合体投标。 

四、招标文件的获取 

4.1 报名和文件发售期：2025 年 4 月 10 日至 2025 年 4 月 14 日 09:00-17:30（工作

时间）。 

4.2招标文件售价：人民币 400.00 元/份（售后不退）。 

4.3招标文件获取方式： 

4.3.1 有意参与本项目投标的潜在投标人请在参与本项目投标报名前在中国煤炭科

工集团重庆研究院供应商门户网（https://cqsrm.ccteg.cn:8443/）完成供应商注册。 

4.3.2完成上述操作后，投标人需将加盖公司鲜章后的法定代表人身份证明扫描件或

授权委托书原件、营业执照副本扫描件、招标文件发售登记表（详见附件）发送到邮箱

（cq@ebidding.com，请注明单位名称及联系方式）,并足额交纳本项目文件费。（投标人

将文件费汇至招标文件发售登记表中指定账户，汇款时务必注明“G7611 线西昌至香格里



 3 

拉（四川境）高速公路项目 ZCB4施工总承包部 TJ15标瓦斯监控员、瓦检员及监控电工技

术服务分包文件费”字样，否则，因款项用途不明导致投标无效等后果由投标人自行承担。） 

报名完成并经核实后将招标文件以电子版本形式发送给投标人。 

4.4 只有在规定时间内完成了中国煤炭科工集团重庆研究院供应商门户网注册和在

文件发售期内购买了招标文件的投标人，其投标文件才被接收。 

五、投标文件的递交 

5.1 本项目投标文件需要纸质版投标文件递交和供应商门户网电子版投标文件上传。 

5.2纸质递交方式：纸质投标文件允许邮寄送达或现场递交，投标人可自行选择递交

方式，但均应在 4.3项规定的时间前递交或签收。 

5.3投标文件递交截止时间：2025 年 4月 21日 14 时 30 分（北京时间）。 

5.4 纸质投标文件邮寄信息：收件地址：重庆市九龙坡区科城路 6号，收件人：张老

师，电话：15310097001 ； 

5.5纸质投标文件现场递交地点：重庆市九龙坡区科城路 6号 402会议室（具体地点

以通知为准）。 

5.6电子版投标文件上传：在投标文件递交截止时间（即 2025年 4月 21 日 14时 30

分）前，供应商通过登录中国煤炭科工集团重庆研究院有限公司供应商门户网进入系统中

选择投标项目上传电子版投标文件。注：上传后请加密投标文件并在开标前进行解密。 

六、发布公告的媒介 

本 项 目 招 标 公 告 在 中 煤 科 工 集 团 重 庆 研 究 院 有 限 公 司 网

（http://cqccteg.ccteg.cn/）、中煤科工集团重庆研究院有限公司供应商门户网

（ https://cqsrm.ccteg.cn:8443/ ） 、 中 国 采 购 与 招 标 网

（https://www.chinabidding.com.cn/）上发布。 

七、联系方式 

招标人：中煤科工集团重庆研究院有限公司 

地址：重庆市九龙坡区科城路 6号 

http://cqccteg.ccteg.cn/


 4 

联系人：张老师    

联系电话：15310097001 

招标代理机构：国义招标股份有限公司 

地址：重庆市渝北区新溉大道 99号 

联系人：杨老师  

联系电话：023-63117088/19936132304     



 5 

附件：招标文件发售登记表 

招标文件发售登记表 
项目名称：G7611线西昌至香格里拉（四川境）高速公路项目 ZCB4 施工总承包部 TJ15标瓦斯

监控员、瓦检员及监控电工技术服务分包 

投标人名称 
                                                                   

（单位公章） 

联系人  
联系电话 

（手机） 
 

电子邮箱  

单位地址  

1、投标人需将加盖公司公章后的法定代表人身份证明原件和授权委托书原件、营业执照副

本复印件的扫描件、招标文件发售登记表（详见附件）发送到招标代理机构邮箱

（cq@ebidding.com，请注明单位名称及联系方式）,并足额交纳本项目文件费。（投标人将文件

费汇至下方账户，汇款时务必注明“G7611 线西昌至香格里拉（四川境）高速公路项目 ZCB4 施

工总承包部 TJ15 标瓦斯监控员、瓦检员及监控电工技术服务分包文件费”字样，否则，因款项

用途不明导致投标无效等后果由投标人自行承担。） 

汇款账户信息如下： 

公司账户：国义招标股份有限公司重庆分公司 

开 户 行：招商银行股份有限公司重庆金开支行 

账 号：123911499910101 

报名完成并经招标代理机构核实后将招标文件以电子版本形式发送给投标人。 

2、招标文件售价：人民币 400.00元/份（售后不退）。 

报名和文件发售期：2025年 4月 10 日至 2025 年 4 月 14日 09:00-17:30（工作时间） 

联系人：杨老师 023-63117088 /19936132304 

 


